Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокский район Томская область

РЕШЕНИЕ

10.12.2012 г.                                                                                                      №8
 1собрание

1 созыва

с. Средний Васюган

Об отмене Устава муниципального образования

« Средневасюганское сельское поселение» и

Устава муниципального образования

«Тевризское сельское поселение»

В соответствие с Законом Томской области от 26 июня № 112-ОЗ  «О преобразовании муниципальных образований «Тевризское сельское поселение» Каргасокского района Томской области, «Средневасюганское сельское поселение» Каргасокского района Томской области»
Совет Средневасюганского сельского поселения решил:

  1. С момента вступления в силу Устава вновь образованного муниципального

образования «Средневасюганского сельского поселения» признать утратившими силу:

1) Устав муниципального образования «Средневасюганского сельского

          поселения Каргасокского района Томской области» утвержденный

          решением Совета Средневасюганского  сельского поселения №190 от

         05.05.2011
2) Решение №210 от 11.11.2011 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
3) Решение №212 от 23.11.2011 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
4) Решение №219 от 23.12.2011 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
5) Решение №225 от 23.03.2012 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
6) Решение №229 от 25.04.2012 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
7) Решение №237 от 25.07.2012 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
8) Решение №239 от 27.08.2012 «Об утверждении изменений в Устав

         Средневасюганского сельского поселения»
9)     Устав муниципального образования  «Тевризского сельского поселения

    Каргасокского района Томской области» утвержденным решением Совета

    Тевризского сельского поселения №14 от 13.10.2012.
10) Решение № 31 от 27.04.2006  «Об утверждении изменений в Устав

         Тевризского  сельского поселения»
11) Решение № 93 от 13.03.2007 «Об утверждении изменений в Устав

         Тевризского сельского поселения»
12) Решение № 132 от 14.03.2008 «Об утверждении изменений в Устав

         Тевризского сельского поселения»
13) Решение № 138 от 18.04.2008 «Об утверждении изменений в Устав

         Тевризского сельского поселения»
14) Решение № 5 от 10.07.2012 «Об утверждении проекта Устава

         Тевризского сельского поселения»
    2.    Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрация Средневасюганского сельского поселения сети «Интернет»
Председатель  Совета поселения                                                                                             Глава Средневасюганского  сельского поселения                                      Н.И. Верега